QuintaFeira, 30 de Setembro de 2021  Edição nº 105

QuintaFeira

30 de Setembro de 2021

Edição nº 105

•
Maef•iiFIDUR4MUii
juntos pela renovação.f/1._ .. ,.,,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO EXECUTIVO N°. 0082, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de

servidor do cargo de PROCURADOR

GERAL e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, o Senhor JUVENAL WANDERLEI NETO, do cargo

de PROCURADOR GERAL, vinculado à Gabinete da Prefeita, a partir de

01/10/2021.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 30 de setembro de 2021.

Alinj ta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro- Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

QuintaFeira

30 de Setembro de 2021

Edição nº 105

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO EXECUTIVO N°. 0083, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

PROCURADOR GERAL e das outras

providências. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o Senhor JOÃO JOSÉ DAS VIRGENS NETO, portador

da cédula de identidade de n. 08.919.869-79 SSP/BA, inscrito no CPF/ME sob o

n. 013.677.455-51 , para ocupar o cargo comissionado de Procurador Geral do

Município, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme Lei no 152/2017.

Art. 2°. O funcionário ora nomeado entrará no exercício do cargo a partir de

01/10/2021, cujas despesas correrão à conta de dotação específica do

orçamento vigente.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 30 de setembro de 2021.

Aline Jta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia- CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

		2021-09-30T17:29:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO